TRASEIRA DO ACRÍLICO, GARANTINDO 
MAIOR DURABILIDADE E 
RESISTÊNCIA. 

20 UND R$ 143,83 R$ 143,83 R$ 2.876,60 

64 

TROFÉU GRANDE COM 130 CM DE 
ALTURA COM BASE OCTONAL EM 
POLÍMERO METALIZADO NA COR 
DOURADO. 

12 UND R$ 748,81 R$ 748,81 R$ 8.985,72 

VALOR GLOBAL:  
R$   

308.375,40 

TREZENTOS E OITO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 308.375,40 (trezentos e oito mil trezentos e setenta e 
cinco reais e quarenta centavos) 

1.2.1. Havendo mais de um item ou ITEM faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem 
de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um ITEM quando for o caso, deve o fornecedor 
enviar proposta para todos os itens que o compõem.

[...]

GARANTINDO MAIOR DURABILIDADE 
E RESISTÊNCIA. 

20 UND R$ 143,83 R$ 143,83 R$ 2.876,60 

64 

TROFÉU GRANDE COM 130 CM DE 
ALTURA COM BASE OCTONAL EM 
POLÍMERO METALIZADO NA COR 
DOURADO. 

12 UND R$ 748,81 R$ 748,81 R$ 8.985,72 

VALOR GLOBAL:  
R$   

308.375,40 

TREZENTOS E OITO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

2.2.  O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 
10.818, de 27 de setembro de 2021. 

2.3.  Os bens objeto desta contratação são caracterizados como específico, conforme justificativa